2020年新冠肺炎疫情影响家庭经济困难学生特殊困难补助、防控一线医务工作者子女慰问费发放名单公示
根据教育部《关于做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控期间学生资助工作的通知》（教财司函〔2020〕30号）、《湖南省财政厅  湖南省教育厅关于切实做好学校疫情防控经费保障工作的通知》（湘财教〔2020〕2 号）、省教育厅《关于抗击新型肺炎疫情做好学生资助工作的紧急通知》（湘教通〔2020〕24号）等文件精神，结合《湖南女子学院家庭经济困难学生特殊困难补助管理办法》，经学生个人申请，各二级学院初审，学生工作处审核，学校学生奖助学金评审委员会线上评审，现对92名受新冠肺炎疫情影响家庭经济困难学生和5名防控一线医务工作者子女给予补助和慰问费的发放，现将具体名单予以公示，公示期为5个工作日。欢迎广大师生监督、举报。

举报地点：综合楼四楼423

举报电话：0731-82766146
湖南女子学院学生工作处

2020年6月20日